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ZESTRA - olejek wzmacniający
orgazm 3 saszetki

Cena 83,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy ZESTRA-3-PACK

Kod producenta ZESTRA-3-PACK

Kod EAN 357483001902

Producent Brak

Opis produktu

Zestra, nazwana wiagrą dla kobiet, jest pierwszym produktem zwiększającym kobiece uczucie pożądania i podniecenia,
którego działanie zostało poddane badaniom klinicznym, które potwierdziły jego działanie. Lekarze i eksperci chorób
kobiecych zalecają Zestrę, a kobiety, które ją używają przeżywają charakterystyczne uczucie nazwane przez producenta
środka "Zestra Rush™" (Podniecenie Zestra) Tutaj kupisz ORYGINALNY PRODUKT!

Olejki esencjonalne- mieszaniny aktywnych biologicznie substancji i związków roślinnych. Stosowane w aromaterapii i
kosmetyce, posiadają wszechstronne działanie.

Unikalna i opatentowana mieszanka naturalnych olejów roślinnych i ekstraktów, które powodują głębokie i przyjemne
doznania. Roślinne składniki Zestry zawierają: Olej z nasion ogórecznika, Olej z wiesiołka dwuletniego, Ekstrakt z dzięgla,
ekstrakt z pokrzywy indyjskiej, teobromina i anty oksydanty, Witamina C oraz Witamina E. Roślinne składniki Zestry są
nietoksyczne i bezpieczne dla ciała - razem tworzą kompozycję, która pobudza kobiety do przyjemności.

Przez odmowę reklamy produktu w największych mediach (podczas kiedy reklamuje się bez problemu np. Viagrę)  Zestra
narobiła wielkiego szumu pośród dziennikarzy i ludzi mediów - dyskutowana i pokazywana przez znane nazwiska: Whoopie
Goldberg, Tyre Banks czy Fran Dresher, stała się synonimem prawa kobiet do rozkoszy!

Opakowanie zawiera 3 saszetki 0,8 ml

JAK STOSOWAĆ?

Zestrę nakłada się na łechtaczkę i wargi sromowe, rozcierając olejki i pozwalając im działać.

Działanie Zestry zostało potwierdzone klinicznie

Zestra wzmaga podniecenie, pobudzenie i satysfakcję, wg przeprowadzonych na szeroką skalę badań klinicznych. Działa tak,
że maksymalnie podwyższa kobiecą responsywność na dotyk i wrażliwość - dzięki temu wszystkie wrażenia z bliskości dzięki
Zestrze stają się intensywne i głębokie. Po nałożeniu Zestry na łechtaczkę i labię (wargi sromowe) efekt Zestra Rush
rozpoczyna się dla większości kobiet w ciągu 3-5 minut i trwa do 45.

Wykonana z najwyższej jakości składników roślinnych, wytwarzanych zgodnie z najwyższymi  bio-standardami. Stworzona
przez farmaceutów, którzy skupili się na poszukiwaniach sposobu na zwiększenie satysfakcji kobiet w łóżku. Rezultatem
intensywnych prac i poszukiwań powstał najbardziej skuteczny środek, który w badaniach potwierdził swoją skuteczność -
zarówno jako produkt wzmagający wrażenia, wzmagający podniecenie, jak i wzmagający ogólną satysfakcję z seksu.

Partnerzy kobiet używających Zestrę zauważają stymulujące doznania produktu również na sobie - jeśli penis zostanie
nasmarowany Zestrą podczas stosunku.

FAKTY NA TEMAT BADAŃ
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Wykonano dwa badania kliniczne, które dowiodły, że Zestra znacząco pozytywnie wpływa na pożądanie kobiety, jej
podniecenie i satysfakcję seksualną. Zestra jest polecana przez lekarzy i kobiety-ekspertki związane z seksualnością i ochroną
zdrowia.

Przeprowadzone na ponad 200 kobietach w czołowych ośrodkach badawczych USA
70% potwierdziło poprawę satysfakcji seksualnej – w badaniu kobiety próbowały Zestrę po kilka razy i za każdym razem
raportowały o jej skuteczności.

W badaniach wzięły udział kobiety  w różnym etapie życia, w różnym wieku, różnym stanie zdrowia i położenia życiowego. 
Uwzględniono też kobieyt, które zażywały długoterminowo leki obniżające libido.
ZESTRA – PODSUMOWANIE WYNIKÓW BADAŃ KLINICZNYCH
Rezultatem pierwszych testów klinicznych – małego badania pilotażowego kobiet deklarujących problemy natury seksualnej
oraz nie wnoszących wątpliwości w swoje życie seksualne – opublikowano w 2003 roku w Biuletynie Seks oraz Terapia
Małżeństw. W 2007 roku duże badanie przeprowadzono w 13 czołowych centrach  badawczych.  Wyniki badania 
opublikowano w 2010 roku.

Gwarancja skuteczności:

Tak jak przy każdym innym produkcie tego typu poziom skuteczności może się różnić w  zależności od warunków
indywidualnych. Na responsywność seksualną, a tym samym skuteczność środków użytych podczas seksu wpływa wiele
takich elementów jak otoczenie, styl życia, dieta, poziom hormonów,wiek, związek w jakim jesteśmy czy środki medyczne lub
suplementy diety które spożywamy. Warto upewnić się, czy środki te nie powodują zmniejszania się skuteczności działania
ekstraktów w Zestrze, na przykład przytępiając odbiór bodźców.

Zestra to jedyny niehormonalny produkt nakładany powierzchniowo, który ma udokumentowaną skuteczność w podwyższaniu
kobiecego uczucia pożądania i podniecenia, opublikowaną w biuletynie medycznym

 NAKŁADANIE

Nałóż Zestrę (w ilości preferencyjnej - od 2 lub 4 pompek) na łechtaczkę i labię (wargi sromowe) przed lub w czasie gry
wstępnej. Może być użyty w czasie seksu waginalnego, stymulacji dłonią lub masturbacji. Efekt działania poczujesz w ciągu 3
do 5 minut, z najitensywniejszymi wrażeniami przy ok. 10 minucie. Uczucie może trwać anwet do 45 minut.

Jeśli w czasie seksu używasz lubrykantów lub olejków, nałóż Zestrę najpierw, odczekaj 5 minut aż zacznie działać, po czym
zaaplikuj drugi środek, który chcesz używać. Zestra musi być nakładana najpierw jeśli chcesz poczuć efekt Zestra Rush.

BEZPIECZEŃSTWO STOSOWANIA

Czy podczas używania Zestry można stosować silikonowe zabawki?

Tak, Zestra jest naturalna, nie ma w sobie silikonu i bez trudu możesz używać ją z wibratorami z tego materiału

Czy Zestra jest bezpieczna dla prezerwatyw?

Zestra jest NA BAZIE OLEJÓW dlatego ROZPUSZCZA LATEKS. Można jej używać z prezerwatywami bezlateksowymi (np.
prezerwatywami damskimi) .

Nie ma przeciwskazań medycznych do stosowania Zestry. Nie zanotowano żadnych skutków ubocznych. Ze względu na
działanie drażniące olejków Zestra nie powinna być używana podczas infekcji lub przy otarciach czy irytacji tkanek narządów
płciowych. Jeśli masz alergię na jakikolwiek składnik Zestry, powinnaś zrezygnować z jej używania. Unikać kontaktu z oczami.
Zestra jest całkowicie bezpieczna nawet jeśli będzie skonsumowana podczas seksu oralnego.

U nas kupujesz oryginalną Zestrę z oficjalnej dystrybucji.
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